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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z230 SFF Workstation-36201015053 （产品类型：B，能效等级：1级）；HP Z230 SFF Workstation-37301015053 （产品类型：D，能效等级：1级）：100-240VAC 4.0A 50-60Hz
证书编号：CQC15701123925
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-09-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z230 Tower Workstation-38201016053, HP Z230 Tower Workstation-39221016053: 100-240VAC,50-60Hz,5.5A （产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123927
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-09-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z640 Workstation-42311017053、HP Z640 Workstation-43311018053: 100-127/200-240VAC, 50/60Hz, 11.3/5.5A
证书编号：CQC15701123924
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-10-16
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HPElitex21011G1-07013000013，HPElitex21011G1-07013000023，
HPElitex21011G1-07014000013，HPElitex21011G1-07014000023，
HPElitex21011G1-08013000013，HPElitex21011G1-08013000023，
HPElitex21011G1-08014000013，HPElitex21011G1-08014000023
:19.5VDC,3.33A
（电源适配器：HSTNN-CA15、SeriesHSTNN-LA15）（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701123919
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123920
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z440 Workstation-40301017053、HP Z440 Workstation-41241018053: 100-240VAC,7/9.5A,50/60Hz （产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123926
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-09-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t620 PLUS Thin Client-G6U74AA#AB2，HP t620 PLUS Thin Client-F5A62AA#AB2 （产品类型：D, 能效等级：1 级）；输入: 19.5VDC 4.36A （电源适配器：Series TPC-LA56，TPC-BA56, TPC-LA561 输出：19.5Vdc, 4.36A）
证书编号：CQC14701116345
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-10-08
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z840 Workstation-44311017053、HP Z840 Workstation-45314018053: 100VAC/12A, 115-127VAC/12A, 200-240VAC/10A, 50/60Hz or 100-127VAC/11A, 200-240VAC/5.5A, 50/60Hz
证书编号：CQC15701123923
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-11-04
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Z228 Microtower Workstation-36201015053（产品类型：B，能效等级:1 级）；HP Z228 Microtower Workstation-37301024053（产品类型：D，能效等级:1 级）：100-240VAC 50-60Hz 3.6A
证书编号：CQC15701124076
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Elite x2 1011 G1-07013000013，HP Elite x2 1011 G1-07013000023，
HP Elite x2 1011 G1-07014000013，HP Elite x2 1011 G1-07014000023，
HP Elite x2 1011 G1-08013000013，HP Elite x2 1011 G1-08013000023，
HP Elite x2 1011 G1-08014000013，HP Elite x2 1011 G1-08014000023
:19.5VDC,3.33A
 （电源适配器：HSTNN-CA15、SeriesHSTNN-LA15）（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701123919
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701123986
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124207
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124206
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124209
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124208
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-18
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件 （产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124205
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124165
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124062
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124233
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124232
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124230
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124226
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124231
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124062
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124227
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701123986
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123985
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124234
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC15701124200
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP t505 Flexible Thin Client-D9F71AA#AB2、HP t505 Flexible Thin Client-D9F69AA#AB2，输入：19.5VDC，3.33A（电源适配器：TPC-BA54、TPC-CA54、TPC-DA54）（产品类型：B，能效等级：1 级）
证书编号：CQC13701102161
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-11-25
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123920
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP ProBook 645 G1-05001000003，HP ProBook 645 G1-05001000013，HP ProBook 645 G1-05001000023，HP ProBook 645 G1-06001000003，HP ProBook 645 G1-06001000013，HP ProBook 645 G1-06001000023：DC19.5V  3.33A（电源适配器：HSTNN-CA15, SeriesHSTNN-LA15,SeriesPPP009L-E，PPP009C，PPP009D，SeriesPPP019L-S）（产品类型：A，能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124082
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：C，能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123985
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：hp
计算机
制造商：北京壹人壹本信息科技有限公司
获证规格型号：EBEN T9：5.2VDC 2.0A （电源适配器：T6041B）
证书编号：CQC15701123612
生效日期：2015-04-16
有效期至：2016-10-17
品牌：E人E本
计算机
制造商：北京壹人壹本信息科技有限公司
获证规格型号：EBEN K8S：5.0VDC 2A （电源适配器：TPA-475200CU）
证书编号：CQC15701124107
生效日期：2015-04-16
有效期至：2016-04-23
品牌：E人E本
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124057
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124055
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：ASUS
计算机
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124056
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：ASUS
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124112
生效日期：2015-04-16
有效期至：2017-05-06
品牌：DELL
计算机
制造商：江苏乾坤教学设备有限公司
获证规格型号：HSYHD-LP011: 12VDC 5.0A （电源适配器：APU-60-12）
证书编号：CQC15701123792
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：红师雨
计算机
制造商：美国苹果公司
获证规格型号：A1600: 5.1VDC,2.1A （电源适配器：A1357）
证书编号：CQC15701124204
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：苹果
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号： 昭阳K4450A01, 昭阳K4450A02, 昭阳K4450A03, 昭阳K4450A04, 昭阳K4450A05, 昭阳K4450A06, 昭阳K4450A07, 昭阳K4450A08, 昭阳K4450A09, 昭阳K4450A10, 昭阳K4450A11, 昭阳K4450A12, 昭阳K4450A13, 昭阳K4450A14, 规格:20VDC 3.25A (适配器: ADLX65NCC3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A, ADLX65SDC2A, ADLX65SLC2A, PA-1650-37LC)（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094185
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245024，昭阳K245025，昭阳K245026，昭阳K245027，昭阳K245028，昭阳K245029，昭阳K245030，
昭阳K245031，昭阳K245032，昭阳K245033，昭阳K245034，昭阳K245035，昭阳K245036，昭阳K245037，
昭阳K245038，昭阳K245039（产品类型：A，能效等级：1 级）；
输入：20VDC，2.25A
（电源适配器：ADLX45NCC3A、ADLX45NDC3A、ADLX45NLC3、PA-1450-12、ADLX45NLC3A，输出：20VDC/2.25A）
证书编号：CQC14701111006
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1) 昭阳E4430G08，昭阳E4430G09，昭阳E4430G10，昭阳E4430G11，昭阳E4430G12，昭阳E4430G13，
昭阳E4430G14，昭阳E4430G15，昭阳E4430G16，昭阳E4430G17，昭阳E4430G18，昭阳E4430G19
（产品类型：A，能效等级：2 级）；
2) 昭阳E4430A14，昭阳E4430A15，昭阳E4430A16，昭阳E4430A17，昭阳E4430A18，昭阳E4430A19，
昭阳E4430A20，昭阳E4430A21，昭阳E4430A22，昭阳E4430A23
（产品类型：B，能效等级：1 级）
输入：20VDC，3.25A/4.5A
（电源适配器：
ADLX65NCC3A、ADLX65NCT3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NLC3A、ADLX65NLT3A，输出：20VDC/3.25A；
ADLX90NCC3A、ADLX90NCT3A、ADLX90NDC3A、ADLX90NLC3A、ADLX90NLT3A，输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC14701110615
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-05-23
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124198
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124202
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124192
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124190
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124199
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳 K20-8001, 昭阳 K20-8002, 昭阳 K20-8003, 昭阳 K20-8004, 昭阳 K20-8005, 昭阳 K20-8006,昭阳 K20-8007, 昭阳 K20-8008, 昭阳 K20-8009, 昭阳 K20-8010, 昭阳 K20-8011, 昭阳 K20-8012,昭阳 K20-8013, 昭阳 K20-8014, 昭阳 K20-8015, 昭阳 K20-8016, 昭阳 K20-8017, 昭阳 K20-8018,昭阳 K20-8019, 昭阳 K20-8020, 昭阳 K20-8021, 昭阳 K20-8022, 昭阳 K20-8023, 昭阳 K20-8024,昭阳 K20-8025, 昭阳 K20-8026, 昭阳 K20-8027, 昭阳 K20-8028, 昭阳 K20-8029（产品类型：A，能效等级：1 级）；输入：20VDC，2.25A（电源适配器：PA-1450-12，ADLX45NLC3，ADLX45NLC3A， ADLX45NCC3A，ADLX45NDC3A）
证书编号：CQC14701118850
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-11-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K4450A15， 昭阳K4450A16， 昭阳K4450A17， 昭阳K4450A18， 昭阳K4450A19，
昭阳K4450A20， 昭阳K4450A21， 昭阳K4450A22， 昭阳K4450A23， 昭阳K4450A24， 昭阳K4450A25，
昭阳K4450A26， 昭阳K4450A27， 昭阳K4450A28， 昭阳K4450A29， 昭阳K4450A30， 昭阳K4450A31，
昭阳K4450A32（产品类型：B，能效等级：1 级）；
输入：20VDC，3.25A
（电源适配器：ADLX65NCC3A、ADLX65NDC3A、ADLX65NLC3A、ADLX65SDC2A、PA-1650-37LC、ADLX65SLC2A，
输出：20VDC/3.25A）
证书编号：CQC14701110722
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-05-26
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳E49L01, 昭阳E49L02, 昭阳E49L03（产品类型：A，能效等级：2 级）；
昭阳E49AL01, 昭阳E49AL02, 昭阳E49AL03,昭阳E49AL04, 昭阳E49AL05（产品类型：B，能效等级：2 级）规格：20VDC, 3.25A/4.5A
（电源适配器：ADP-65KH B, CPA-A065, PA-1650-56LC，输出：20VDC/3.25A；ADP-90DD B, CPA-A090, PA-1900-56LC，输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101489
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-11-13
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：1）昭阳E4430G01, 昭阳E4430G02, 昭阳E4430G03, 昭阳E4430G04, 昭阳E4430G05, 昭阳E4430G06, 昭阳E4430G07（产品类型：A，能效等级：1级）；
2）昭阳E4430A01, 昭阳E4430A02, 昭阳E4430A03, 昭阳E4430A04, 昭阳E4430A05, 昭阳E4430A06, 昭阳E4430A07, 昭阳E4430A08, 昭阳E4430A09, 昭阳E4430A12, 昭阳E4430A13（产品类型：B，能效等级：1级）
规格：20VDC, 3.25A/4.5A
（电源适配器：
ADLX65NCC3A, ADLX65NCT3A, ADLX65NDC3A, ADLX65NLC3A, ADLX65NLT3A，输出：20VDC/3.25A；
ADLX90NCC3A, ADLX90NCT3A, ADLX90NDC3A, ADLX90NLC3A, ADLX90NLT3A，输出：20VDC/4.5A）
证书编号：CQC13701101410
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-11-12
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：昭阳K245001、昭阳K245002、昭阳K245003、昭阳 K245004、昭阳K245005、昭阳K245006、昭阳K245007、昭阳K245008、昭阳K245009、昭阳 K245010、昭阳K245011、昭阳K245012、昭阳K245013、昭阳K245014、昭阳K245015、昭阳 K245016、昭阳K245017、昭阳K245018、昭阳K245019、昭阳K245020、昭阳K245021、昭阳 K245022、昭阳K245023， 规格:20VDC 2.25A (适配器: ADLX45NCC3A, ADLX45NDC3A, PA-1450-12 ；ADLX45NLC3；ADLX45NLC3A；)（产品类型：A，能效等级:1级）
证书编号：CQC13701094191
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-05-28
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B019,启天M2200-B107,启天M2200-B108,启天M2200-B109,启天M2200-B110,启天M2200-B111,启天M2200-B112,启天M2200-B113,启天M2200-B114,启天M2200-B115,启天M2200-B116,启天M2200-B117,启天M2200-B118,启天M2200-B119,启天M2200-B120,启天M2200-B993,启天B2200-B003,启天B2200-B108,启天B2200-B119（产品类型：B，能效等级:1 级）,电源输入: 20VDC,3.25A; 20VDC, 4.5A（电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72, 输出：20VDC 3.25A; ADP-90XD B、PA-1900-72, 输出：20VDC 4.5A）
证书编号：CQC14701117809
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-11-10
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：扬天M2620n-11: 20VDC, 3.25A;(电源适配器： ADP-65FD B，PA-1650-72)（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110850
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-05-27
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件
证书编号：CQC13701100881
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701092762
生效日期：2015-04-14
有效期至：2016-05-20
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M4360-D110，启天M4360-D111，启天M4360-D112: 220VAC, 50Hz, 3A; 220VAC, 50Hz, 4A; 110/220VAC, 8/4A, 50/60Hz（产品类型: D; 能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701108620
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-11-06
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：启天M2200-B001,启天M2200-B002,启天M2200-B003,启天M2200-B004, 启天M2200-B005,启天M2200-B006,启天M2200-B007,启天M2200-B008,启天M2200-B009, 启天M2200-B010,启天M2200-B011,启天M2200-B012,启天M2200-B013,启天M2200-B014, 启天M2200-B015,启天M2200-B016,启天M2200-B017,启天M2200-B018,启天B2200-B002, 启天B2200-B005,启天B2200-B006,启天B2200-B008,启天B2200-B017,启天M2200-B992（产品类型： B，能效等级:1 级）；整机电气规格: 20VDC 3.25A；20VDC 4.5A （电源适配器：ADP-65FD B、PA-1650-72 输出：20VDC 3.25A，电源适配器：PA-1900-72、ADP-90XD B 输出：20VDC 4.5A。）
证书编号：CQC14701110051
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-05-20
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-93, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.7A; 输出: 3.42A,19VDC
证书编号：CQC15701123614
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-02
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-45BW A, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC13701096115
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-07-11
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90YD B, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC/4.74A,
证书编号：CQC15701124174
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：DA180PM111, 输入: 100-240VAC 50-60Hz 2.34A; 输出: 19.5VDC/9.23A
证书编号：CQC15701124186
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Dell
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-40PH BB, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A; 直流输出：19VDC/2.1A
证书编号：CQC15701124194
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Delta 图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-36JH B, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出：12VDC, 3A
证书编号：CQC15701124196
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Delta 图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-DA17, 输入: 100-240VAC，50-60Hz，1.1A; 输出：+19.5VDC，2.05A
证书编号：CQC15701124197
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-90DD B, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 直流输出：20VDC /4.5A
证书编号：CQC15701124189
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5083U-1ACA, 输入: 100-240VAC, 2.0A, 50/60Hz; 输出: 19VDC/6.32A
证书编号：CQC15701124193
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：PA5083E-1AC3, 输入: 100-240VAC,2.0A,50/60Hz; 输出: 19VDC/6.32A
证书编号：CQC15701124191
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：HSTNN-DA12S, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.5A, 输出: 19.5VDC, 11.8A
证书编号：CQC15701124188
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-135FB T, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.4A; 输出: 19VDC, 7.1A
证书编号：CQC15701124187
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Delta 图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-36JH A, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1A; 输出：12VDC 3A
证书编号：CQC15701124195
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Delta 图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-36EH C, 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.0A; 输出：12VDC/3A
证书编号：CQC15701124185
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Delta 图形商标
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：GA240PE1-00，输入: 100-240VAC, 3.5A, 50-60Hz，输出: 19.5VDC,12.3A
证书编号：CQC15701124175
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Dell Inc.
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：W12-010N3C 输入：100-240VAC,50/60Hz,0.3A; 直流输出：5VDC,2A
证书编号：CQC15701124173
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：ASUS
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5177E-1AC3 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.3A; 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC14701104648
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-13
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5178U-1ACA 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19VDC, 3.42A
证书编号：CQC14701105168
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-26
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5178U-1ACA 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19VDC, 3.42A
证书编号：CQC14701105170
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-26
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5177E-1AC3 输入：100-240VAC,50-60Hz,1.3A; 输出：19VDC 2.37A
证书编号：CQC14701104649
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-13
品牌：TOSHIBA
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：PA5178E-1AC3 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A; 输出：19VDC, 3.42A
证书编号：CQC14701105167
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-26
品牌：TOSHIBA
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-6510ND、ML-6515ND：220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123444
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：CLP-680ND,CLP-680DW：220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123442
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-5510ND、ML-5515ND: 220-240VAC, 50/60Hz, 5.0A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123446
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP7110Cw: 220VAC, 50Hz, 2.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701089066
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-03-13
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：LBP9100Cdn：220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701114184
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-08-13
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP8750n: 220VAC 50Hz 3.9A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114874
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-08-27
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP8780x: 220VAC 50Hz 3.9A （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701114596
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-08-20
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP6018w: 220VAC 50Hz 2.1A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701119180
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-11-26
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP6780x: 220VAC，50Hz，3.8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123791
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
打印机
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS LBP6018L: 220VAC 50Hz 2.1A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701119181
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-11-26
品牌：Canon
打印机
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint P115 b: 220-240VAC 4.4A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701123976
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-03-29
品牌：FUJI xerox
打印机
制造商：湖南长城信息金融设备有限责任公司
获证规格型号：PR70、PR70A、PR70B、PR70C、PR70D、PR70E、PR70S：220VAC 0.8A 50Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124009
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：GWI
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 3638，DeskJet Ink Advantage 3636，DeskJet Ink Advantage Ultra 4729：200-240VAC 50/60Hz 350mA(电源适配器： F5S43-60002) （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701123875
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：DeskJet Ink Advantage 3838：200-240VAC 50/60Hz 350mA (电源适配器： F5S43-60002)  （能效等级:1 级）
证书编号：CQC15701123876
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Toshiba TEC Corporation
获证规格型号：DP-2505F: 220-240VAC ,50/60Hz, 8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC13701093855
生效日期：2015-04-14
有效期至：2016-05-27
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：CLX-6260ND：220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123443
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8550Cdn: 220VAC 50Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093080
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-16
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF6140dn：220VAC, 50Hz, 3.6A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701104851
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-29
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4720w: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123769
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4712: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123776
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF810Cdn: 220VAC, 50Hz, 3.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123767
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8580Cdw: 220VAC 50Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093357
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF3010: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123768
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE C250: 220VAC,50Hz,3.9A（能效等级:1级）
证书编号：CQC15701123452
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF4752: 220VAC, 50Hz, 3.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123778
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF6160dw：220VAC,50Hz,3.6A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC13701102064
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-11-27
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8280Cw: 220VAC 50Hz 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093358
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-21
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8250Cn: 220VAC 50Hz 2.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093081
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-16
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：佳能公司
获证规格型号：imageCLASS MF8210Cn: 220VAC, 50Hz, 2.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701093078
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-16
品牌：Canon
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM305 df: 220-240VAC, 50/60Hz 5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC15701123940
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM215 b: 220-240VAC, 50/60Hz, 5A（能效等级:2级）
证书编号：CQC15701124063
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrint CM215 f: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123977
生效日期：2015-04-15
有效期至：2017-08-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：数码多功能机：DocuPrint M115 b、多功能传真一体机: DocuPrint M115 fs, DocuPrint M115 f: 220-240VAC 4.5A 50/60Hz（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124066
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-03-29
品牌：FUJI xerox
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub 185, bizhub 7818: 220-240VAC, 50-60Hz, 3.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701094516
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-05-31
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：bizhub C224e, bizhub C7822e: AC220-240V, 50-60Hz, 8A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701102072
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-11-25
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：XM2061, 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701106392
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-21
品牌：lenovo
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：P222c: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124008
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：E905: 100-240VAC 50/60Hz 4.8-2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123811
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：NEC
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：LE18AW-D：100-240VAC 60/50Hz 0.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124110
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：清华同方
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DB32E：100-240VAC 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123989
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DM32E：100-240VAC 50/60Hz 1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124001
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：DB48E：100-240VAC 50/60Hz 1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123979
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22D300HY，S22D300BY，S22D300NY：14VDC，1.78A（能效等级：1级）（电源适配器：A2514_CVD，A2514_DPN,A2514_FPN,输出：14VDC 1.79A；A2514_DSM 输出：14VDC 1.786A）
证书编号：CQC14701105411
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-03-17
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S24E310HL: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, 输出：14VDC,1.786A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121902
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-02-05
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27E310H: 14VDC,2.5A（电源适配器：A3514_ESM,A3514_CVD,输出：14VDC,2.5A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121803
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-02-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22E310HY: 14VDC,1.78A（电源适配器：A2514_FPN,A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM,输出：14VDC,1.786A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701121804
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-02-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S19D300HY,S19D300BY,S19D300NY: 14VDC 1.07A(电源适配器:A1514_DSM，A1514_DHN，输出:14Vdc,1.072A；A1514_EPN，输出:14Vdc,1.07A；A2514_FPN，输出: 14VDC 1.79A ) (能效等级：1级）
证书编号：CQC14701105271
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-02-07
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：227E4L: 12VDC,3.0A（电源适配器：ADPC1245 输出：12VDC,3.75A; 电源适配器：ADPC1236 输出：12VDC,3.0A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123860
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：223V5B: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A （能效等级：1级）
证书编号：CQC15701123962
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：佳能电子股份有限公司
获证规格型号：DR-M160II: 24VDC,1.1A （电源适配器：MG1-4892 输出：24VDC,2.0A）
证书编号：CQC15701123242
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Canon
扫描仪
制造商：株式会社PFU
获证规格型号：fi-5950：100-240VAC 50/60Hz 3.6-1.6A
证书编号：CQC15701124239
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：FUJITSU
扫描仪
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：DS-70000, DS-60000: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A
证书编号：CQC15701124201
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：EPSON
扫描仪
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：DS-50000: 100-240VAC，50-60Hz，1.2A
证书编号：CQC15701124203
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：EPSON
服务器
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：E20S，PowerEdge T320
输入: 4.8A-2.4A,100-240VAC,50/60Hz for 350W power supply
6.5A-3A(x2),100-240VAC,50/60Hz for 495W power supply
10-5A(x2),100-240VAC,50/60Hz for 750W power supply
12-6.5A（x2）,100-240VAC,50/60Hz for 1100W power supply
(服务器输出路数：1路)
证书编号：CQC15701124139
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：DELL
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer TS50X、TS50X：200-240VAC,50Hz,3A; 200-240VAC,50Hz,4A(服务器路数：1)
证书编号：CQC15701124125
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：lenovo联想
中小型三相异步电动机
制造商：无锡欧瑞京机电有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123922
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：OMEC
小功率电动机节能认证
制造商：威海顺意电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701114456
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-08-08
品牌：顺意  、东旭
小功率电动机节能认证
制造商：威海顺意电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124138
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：顺意  、东旭
储水式电热水器
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：DSCF40-Q5 40L, DSCF50-Q5 50L, DSCF60-Q5 60L, DSCF80-Q5 80L, DSCF100-Q5 100L
证书编号：CQC14701118939
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-11-28
品牌：万和
家用电磁灶
制造商：山东京都厨业有限公司
获证规格型号：YS-JD-35
证书编号：CQC15701124124
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：\
家用电磁灶
制造商：山东科宇厨业有限公司
获证规格型号：YS-KY-35
证书编号：CQC15701124019
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：\
单元式空气调节机
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KF-72F2W/Y-E2、KFR-72F2W/Y-E2、KFRD-72F2W/Y-E2 220V ～ 50Hz R22  （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701124023
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：TCL
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW1402
证书编号：CQC15701124099
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：开利
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：30XW1052
证书编号：CQC15701124100
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：开利
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124097
生效日期：2015-04-16
有效期至：2016-01-15
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701123083
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124148
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124166
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124102
生效日期：2015-04-16
有效期至：2015-12-20
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124098
生效日期：2015-04-16
有效期至：2015-12-20
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：室外机:LMXS8ABY/室内机:CDXLS22FV2C, CDXLS28FV2C,CDXLS36FV2C,CDXLS45FV2C,CDXLS56FV2C,CDXLS71FV2C;
CDXALS22AB,CDXALS28AB,CDXALS36AB,CDXALS45AB,CDXALS56AB,CDXALS71AB;
证书编号：CQC15701123948
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124041
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-03-15
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124040
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-03-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124038
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-03-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124042
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-03-15
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124039
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-03-15
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124016
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124150
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：约克
多联式空调（热泵）机组
制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124149
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：约克
水(地)源热泵机组
制造商：广东西屋康达空调有限公司
获证规格型号：KWS-820  380V 3N~ 50Hz R134a
证书编号：CQC15701123954
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：SiUKONDA
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD6100DHQ/Nb
证书编号：CQC15701123783
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD8900DH/Nb
证书编号：CQC15701123781
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：格力
水(地)源热泵机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：SSD20500DH/Nb
证书编号：CQC15701123780
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：格力
家用电冰箱
制造商：惠而浦（中国）股份有限公司
获证规格型号：BCD-580WDGB (能源效率等级：1级）
证书编号：CQC15701124018
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：帝度
房间空气调节器
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KF-72Q8W/Y-E1（数显）、KFR-72Q8W/Y-E1（数显）、KFRD-72Q8W/Y-E1（数显） 220V～ 50Hz R22
证书编号：CQC15701124022
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/AZ1d-E1, KFR-23GW/AZ2d-E1, KFR-23GW/AZ3d-E1, KFR-23GW/AZ4d-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124094
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-25GW/AZ1d-E1, KFR-25GW/AZ2d-E1, KFR-25GW/AZ3d-E1, KFR-25GW/AZ4d-E1, KFR-25GW/VF2d-E1, KFR-25GW/VF2(1)d-E1, KFR-25GW/VFd-E1, KFR-25GW/VF2d-E1（DG）, KFR-25GW/AY1d-E1, KFR-25GW/AY2d-E1, KFR-25GW/AY3d-E1, KFR-25GW/AZ5d-E1, KF-25GW/VF2-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124092
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/AZ1d-E1, KFR-32GW/AZ2d-E1, KFR-32GW/AZ3d-E1, KFR-32GW/AZ4d-E1, KFR-32GW/VF2d-E1, KFR-32GW/VF2(1)d-E1, KFR-32GW/VFd-E1, KFR-32GW/VF2d-E1（DG）, KFR-32GW/AY1d-E1, KFR-32GW/AY2d-E1, KFR-32GW/AY3d-E1, KFR-32GW/AZ5d-E1, KF-32GW/VF2-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124095
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：江苏春兰制冷设备股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/AZ1d-E1, KFR-35GW/AZ2d-E1, KFR-35GW/AZ3d-E1, KFR-35GW/AZ4d-E1, KFR-35GW/VF2d-E1, KFR-35GW/VF2(1)d-E1, KFR-35GW/VFd-E1, KFR-35GW/VF2d-E1（DG）, KFR-35GW/AY1d-E1, KFR-35GW/AY2d-E1, KFR-35GW/AY3d-E1, KFR-35GW/AZ5d-E1, KF-35GW/VF2-E1（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124093
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：春兰
房间空气调节器
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：    KC-50/02T   220V～  50Hz   R410A
证书编号：CQC15701124218
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：海信
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KF-26GW/(26392)Ab-2
KFR-26GW/(26592)Ab-2
证书编号：CQC15701124035
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：格力
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ31-CK(RUS-C18FEK(F)),LJSQ31-CK(RUS-C18FEK) (12T)
证书编号：CQC13701098663
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-09-18
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ17-C32A(RUS-C10E32ARF)(12T)
证书编号：CQC12701082334
生效日期：2015-04-13
有效期至：2015-10-22
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ17-C32A(RUS-C10E32AR)（12T）
证书编号：CQC12701079825
生效日期：2015-04-13
有效期至：2015-08-13
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ21-C32A(RUS-C12E32AR)（12T）
证书编号：CQC12701079822
生效日期：2015-04-13
有效期至：2015-08-13
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ21-C32A(RUS-C12E32ARF)(12T)
证书编号：CQC12701082336
生效日期：2015-04-13
有效期至：2015-10-22
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ27-CK(RUS-C16FEK(F)), LJSQ27-CK(RUS-C16FEK) (12T)
证书编号：CQC13701098662
生效日期：2015-04-13
有效期至：2016-09-18
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：上海林内有限公司
获证规格型号：LJSQ17-C32A(RUS-C10E32AR)(20Y)
证书编号：CQC12701080230
生效日期：2015-04-13
有效期至：2015-09-05
品牌：林内
家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉
制造商：广东万和新电气股份有限公司
获证规格型号：LL1PBD30-L30B2,LL1PBD18-T18B2,LL1PBD30-T30B2（12T）
证书编号：CQC15701123978
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：万和
转速可控型房间空气调节器
制造商：大金空调(苏州)有限公司
获证规格型号：室内机:KFR-72G/BP(FTXR272PC-N)/室外机:KFR-72W/BP(RXR272PC)(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701123982
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-03-23
品牌：大金
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/Bpuc （室内机:AGQG25LUCC/室外机:AOQG25LUCC）
（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124021
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/Bpuc （室内机:AGQG19LUCC/室外机:AOQG19LUCC）
（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124020
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-60LW/Bpuc （室内机:AGQG22LUCC/室外机:AOQG22LUCC）
（能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124051
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/Bptcw （室内机:AGQG19LTCC-W/室外机:AOQG19LTCC）;
KFR-51LW/Bptcn （室内机:AGQG19LTCC-N/室外机:AOQG19LTCC）;
KFR-51LW/Bptcr （室内机:AGQG19LTCC-R/室外机:AOQG19LTCC）;
（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124088
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军（上海）有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/Bptcw （室内机:AGQG25LTCC-W/室外机:AOQG25LTCC）;
KFR-72LW/Bptcn （室内机:AGQG25LTCC-N/室外机:AOQG25LTCC）;
KFR-72LW/Bptcr （室内机:AGQG25LTCC-R/室外机:AOQG25LTCC）;
（能效等级：1级）
证书编号：CQC15701124017
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNEb-A2 220V～ 50Hz R290(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701124064
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32583)FNEb-A2 220V～ 50Hz R290(能效等级:2级)
证书编号：CQC15701124065
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/(35592)FNAa-A2  KFR-35GW/(35592)FNBa-A2 KFR-35GW/(35592)FNDa-A2 (能效等级：2级)
证书编号：CQC15701124091
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-04-16
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-26GW/11ACA22AT(B)   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701124120
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-12-19
品牌：统帅
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/13WEA22AU1       220V～ 50Hz R410A (能效等级：2级）
证书编号：CQC15701124003
生效日期：2015-04-15
有效期至：2018-04-15
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-35GW/11ACA22AT(B)   （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC15701124121
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-12-19
品牌：统帅
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：上海约顿机房设备有限公司
获证规格型号：JOV26、JDV26
证书编号：CQC15701123581
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：约顿
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：上海约顿机房设备有限公司
获证规格型号：JOV35、JDV35
证书编号：CQC15701123580
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：约顿
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：上海约顿机房设备有限公司
获证规格型号：JOV40、JDV40
证书编号：CQC15701123579
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：约顿
平板电视
制造商：金三立视频科技（深圳）有限公司
获证规格型号：ST-CM4670, ST-CM5570: 100-240VAC 60/50Hz 190W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117061
生效日期：2015-04-13
有效期至：2017-10-31
品牌：金三立
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124146
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：三菱电机
多联式空调（热泵）机组
制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC15701124147
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：三菱电机
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：富士通将军(上海)有限公司
获证规格型号：  ACSQ360D-W, ACSQ360D-N, ACSQ360D-R 220V 50Hz 54W
证书编号：CQC15701123994
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：富士通
LED道路/隧道照明产品
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C0820-QC-130W 130W(72×1.65W/LED 模块) 5000K 14000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC14701111786
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-05-31
品牌：三思
LED道路/隧道照明产品
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C0820-QC-50W 50W(30×1.5W/LED 模块) 5000K 5400lm 220V 50Hz
证书编号：CQC14701111790
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-05-31
品牌：三思
LED道路/隧道照明产品
制造商：中山市鸿宝电业有限公司
获证规格型号：HB-078-80W 80W（2×40W/LED模块） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC13701087020
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-10
品牌：HAMBRO
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏金光芒灯饰工程集团有限公司
获证规格型号：JGM-LED-11 112W（112×1W/LED模块）14000lm 6500K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122382
生效日期：2015-04-13
有效期至：2019-04-13
品牌：道易铭
LED道路/隧道照明产品
制造商：河南中云创光电科技股份有限公司
获证规格型号：HC-SL-43X-A 120W（2×（12×5W/LED模块）） 14000lm 6000K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC15701122930
生效日期：2015-04-13
有效期至：2019-04-13
品牌：中云创照明
LED筒灯
制造商：富顺光电科技股份有限公司
获证规格型号：FS-LDL-FC-152-12W 12W（36×0.3W/LED模块） 3000K 800lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701124037
生效日期：2015-04-15
有效期至：2019-04-15
品牌：富顺达
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560140 5W（35×0.2W/LED模块）3000K 400lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701123841
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560102 15W（91×0.2W/LED模块）3000K 1100lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701124043
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560182 18W（112×0.2W/LED模块）3000K 1500lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701124081
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560181 18W（112×0.2W/LED模块）4000K 2000lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701124083
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560100 15W（91×0.2W/LED模块）4000K 1500lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701124044
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560061 7W（42×0.2W/LED模块）4000K 600lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701123833
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560142 5W（35×0.2W/LED模块）6500K 400lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701123839
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
LED筒灯
制造商：广东三雄极光照明股份有限公司
获证规格型号：PAK560062 7W（42×0.2W/LED模块）3000K 600lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC15701123834
生效日期：2015-04-17
有效期至：2019-04-17
品牌：三雄·极光
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ500-S8750.E27-OR 5W（56×0.089W/LED模块） 5000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111616
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-05-30
品牌：OR
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：欧伦（福建）光电科技有限公司
获证规格型号：BPZ800-S8750.E27-OR 7W（56×0.125W/LED模块） 5000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111617
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-05-30
品牌：OR
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：BPT 1000-N 865 G13.600 10W（70×0.2W/LED模块） 6500K 1000lm  220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701123970
生效日期：2015-04-14
有效期至：2019-04-14
品牌：BAI FEN BAI
双端LED灯（替换直管形荧光灯用）
制造商：惠州市西顿工业发展有限公司
获证规格型号：CEGC17-T8 2700K 17W（170×0.09W/LED模块） 2700K 2000lm，CEGC17-T8 3000K 17W（170×0.09W/LED模块） 3000K 2000lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC15701124069
生效日期：2015-04-15
有效期至：2019-04-15
品牌：CDN
数字投影机
制造商：上海华师京城网络科技股份有限公司
获证规格型号：P25, PE3500, ET3500, L3500P, T1, T4000, SI4000, H24, H3330, Cinema1, P25T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123968
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HSJC
数字投影机
制造商：上海华师京城网络科技股份有限公司
获证规格型号：U25, U1, U3500, U3300, U25T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123964
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HSJC
数字投影机
制造商：上海华师京城网络科技股份有限公司
获证规格型号：U25, U1, U3500, U3300, U25T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123963
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HSJC
数字投影机
制造商：上海华师京城网络科技股份有限公司
获证规格型号：P25, PE3500, ET3500, L3500P, T1, T4000, SI4000, H24, H3330, Cinema1, P25T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123967
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HSJC
数字投影机
制造商：光峰光电（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14702109157
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-06
品牌：BOXLIGHT
数字投影机
制造商：光峰光电（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14702109156
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-06
品牌：BOXLIGHT
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1385Wi, M323R, PE-W35F, P1385WB, M323E, PE-W35K, QWX1414: 100-240VAC,50-60Hz,3.2A
证书编号：CQC15702123901
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1185, M303, PE-S35, F23S, AS326, QSV1410: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123955
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1385W, M323P, PE-W35, F23W, AW327, QWX1413: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702124132
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1285i, M313R, PE-X35F, P1285B, M313E, PE-X35K, QNX1412: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123957
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P5227, N317, PN-X16, QNX1416: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702123980
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P5227, N317, PN-X16, QNX1416: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702123981
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P5327W, N327, PN-W16, QWX1417: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702123949
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1285, M313, PE-X35, F23X, AX326, QNX1411: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123918
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P5327W, N327, PN-W16, QWX1417: 100-240VAC, 50-60Hz, 4.2A
证书编号：CQC15702123950
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1285i, M313R, PE-X35F, P1285B, M313E, PE-X35K, QNX1412: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123958
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1285, M313, PE-X35, F23X, AX326, QNX1411: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123917
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1185, M303, PE-S35, F23S, AS326, QSV1410: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123956
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1385WH, D223D, EV-W55H, V23W, AW317, QWX1409: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123953
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1385WH, D223D, EV-W55H, V23W, AW317, QWX1409: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702123952
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1385W, M323P, PE-W35, F23W, AW327, QWX1413: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.2A
证书编号：CQC15702124133
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：acer
数字投影机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P1385Wi, M323R, PE-W35F, P1385WB, M323E, PE-W35K, QWX1414: 100-240VAC,50-60Hz,3.2A
证书编号：CQC15702123900
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：acer
数字投影机
制造商：擎天力科技（深圳）有限公司
获证规格型号：FR-306、FR-280、DS-910、DS-920、DS-930: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A
证书编号：CQC15702124127
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：FUSS
数字投影机
制造商：擎天力科技（深圳）有限公司
获证规格型号：FR-306、FR-280、DS-910、DS-920、DS-930: 100-240VAC 50-60Hz 3.2A
证书编号：CQC15702124126
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：FUSS
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PW9520, PW9520+, IW538, IEC57, HW9620, KWEC8, NP57EC: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.30A
证书编号：CQC15702124136
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PX9510, PX9510+, IX628, IEB65, HX9610, KXEB8, NP65EB: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.30A
证书编号：CQC15702124135
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PX9510, PX9510+, IX628, IEB65, HX9610, KXEB8, NP65EB: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.30A
证书编号：CQC15702124134
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PW9520, PW9520+, IW538, IEC57, HW9620, KWEC8, NP57EC: 100-240VAC, 50/60Hz, 7.30A
证书编号：CQC15702124137
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：BenQ
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX435NC: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123933
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX435NC: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123932
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW405NC: 100-240VAC  50/60Hz  3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123934
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW405NC: 100-240VAC  50/60Hz  3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123935
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW400C: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123937
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX430C、PT-BX431C: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123939
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BX430C、PT-BX431C: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123938
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：松下电器（中国）有限公司
获证规格型号：PT-BW400C: 100-240VAC,50/60Hz,3.7-1.5A
证书编号：CQC15702123936
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：Panasonic
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA727、HT-LA728: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123899
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G50U, HT-G55U, HT-G50T, HT-G55T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123961
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LA727、HT-LA728: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 330W
证书编号：CQC15702123898
生效日期：2015-04-16
有效期至：2018-03-27
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LQ200、HT-LQ201、HT-LQ300、HT-LQ301: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123897
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-26
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-LQ200、HT-LQ201、HT-LQ300、HT-LQ301: AC100V-120V/AC220V-240V, 50/60Hz, 3.3A/1.6A, 320W
证书编号：CQC15702123895
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-26
品牌：鸿合Hitevision
数字投影机
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：HT-G50U, HT-G55U, HT-G50T, HT-G55T: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.5A
证书编号：CQC15702123959
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：HiteVision
数字投影机
制造商：爱其影像设备（上海）有限公司
获证规格型号：LC-AW450N,LC-AW451N,LC-AW452N：100-240VAC,50/60Hz,3.2-1.2A
证书编号：CQC14702109814
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-14
品牌：EIKI
数字投影机
制造商：爱其影像设备（上海）有限公司
获证规格型号：LC-AW450N, LC-AW451N, LC-AW452N: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.2-1.2A
证书编号：CQC14702109815
生效日期：2015-04-14
有效期至：2017-05-14
品牌：EIKI
纯水机
制造商：LG Electronics Inc.
获证规格型号：WAW53JW1RP (220V~ 50Hz 25W),  WAW73JW1RP (220V~ 50Hz 34W)
证书编号：CQC15703124073
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：LG
纯水机
制造商：LG Electronics Inc.
获证规格型号：WAW33RW1RP (220V~ 50Hz 25W)
证书编号：CQC15703124071
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：LG
超滤水处理设备
制造商：LG Electronics Inc.
获证规格型号：WAD34UA1R (220V~ 50Hz 14W)
证书编号：CQC15703124072
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：LG
家用和类似用途电器—空气净化器
制造商：富士通将军(上海)有限公司
获证规格型号：ACSQ360D-W, ACSQ360D-N, ACSQ360D-R 220V 50Hz 54W
证书编号：CQC15703123993
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：富士通
家具
制造商：四川宜家盛宇时尚家具有限公司
获证规格型号：办公桌、椅，屏风，文件柜，衣柜，茶几，展示柜等
证书编号：CQC15703123916
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：
家具
制造商：四川宜家盛宇时尚家具有限公司
获证规格型号：办公桌、椅，文件柜，衣柜，茶几，茶水柜，鞋柜，展示柜，接待台，填单台等
证书编号：CQC15703123915
生效日期：2015-04-13
有效期至：2018-04-13
品牌：
家具
制造商：成都家语家私有限公司
获证规格型号：木制居室家具
证书编号：CQC12703067776
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：/
家具
制造商：杭州海豪实业有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC13703095148
生效日期：2015-04-15
有效期至：2016-06-09
品牌：RONGHUI荣汇
家具
制造商：深圳市左右家私有限公司
获证规格型号：皮沙发系列 ZY-1966
证书编号：CQC15703123535
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：
鞋
制造商：四川恒通雅美迪鞋业有限公司
获证规格型号：皮鞋
证书编号：CQC12703069001
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-03-29
品牌：
儿童家具
制造商：成都市大成家具有限责任公司
获证规格型号：床，柜，电脑桌，书桌，餐桌，椅子
证书编号：CQC15703123991
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112AS/DLE114DES、DLE113AS/DLE114DES、DLE117AS/DLE114DES、DLE105AS/DLE114DES、DLE106AS/DLE114DES、DLE110AS/DLE114DES、DLE110A1S/DLE114DES、DLE110A2S/DLE114DES、DLE112AS/DLE114DSKS、DLE113AS/DLE114DSKS、DLE117AS/DLE114DSKS、DLE105AS/DLE114DSKS、DLE106AS/DLE114DSKS、DLE110AS/DLE114DSKS、DLE110A1S/DLE114DSKS、DLE110A2S/DLE114DSKS
证书编号：CQC13704087468
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-01-21
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE118BSH
证书编号：CQC13704094740
生效日期：2015-04-17
有效期至：2016-05-31
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE124BE
证书编号：CQC14704104447
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-07
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE112AS/DLE114DE、DLE113AS/DLE114DE、DLE117AS/DLE114DE、DLE105AS/DLE114DE、
DLE106AS/DLE114DE、DLE110AS/DLE114DE、DLE110A1S/DLE114DE、DLE110A2S/DLE114DE、
DLE112AS/DLE114DSK、DLE113AS/DLE114DSK、DLE117AS/DLE114DSK、DLE105AS/DLE114DSK、
DLE106AS/DLE114DSK、DLE110AS/DLE114DSK、DLE110A1S/DLE114DSK、DLE110A2S/DLE114DSK、
DLE112AS/DLE114DSH、DLE113AS/DLE114DSH、DLE117AS/DLE114DSH、DLE105AS/DLE114DSH、
DLE106AS/DLE114DSH、DLE110AS/DLE114DSH、DLE110A1S/DLE114DSH、DLE110A2S/DLE114DSH
证书编号：CQC14704104928
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-22
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE124BSK
证书编号：CQC14704104448
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-01-07
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE107BE
证书编号：CQC14704115421
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-11-21
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DH、DLE106AN/DLE124DH、DLE110AN/DLE124DH、DLE110A1N/DLE124DH、DLE110A2N/DLE124DH、DLE112AN/DLE124DH、DLE113AN/DLE124DH
证书编号：CQC14704115419
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DE、DLE106AN/DLE124DE、DLE110AN/DLE124DE、DLE110A1N/DLE124DE、DLE110A2N/DLE124DE、DLE112AN/DLE124DE、DLE113AN/DLE124DE
证书编号：CQC14704115420
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：东陶（上海）有限公司
获证规格型号：DLE105AN/DLE124DK、DLE106AN/DLE124DK、DLE110AN/DLE124DK、DLE110A1N/DLE124DK、DLE110A2N/DLE124DK、DLE112AN/DLE124DK、DLE113AN/DLE124DK
证书编号：CQC14704115418
生效日期：2015-04-17
有效期至：2017-09-19
品牌：TOTO
水嘴
制造商：新乐卫浴（佛山）有限公司
获证规格型号：EF-421011N EF-731011
证书编号：CQC15704123058
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：YING
水嘴
制造商：新乐卫浴（佛山）有限公司
获证规格型号：EF-411011 EF-611011N
证书编号：CQC15704123057
生效日期：2015-04-14
有效期至：2018-04-14
品牌：YING
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-2078
证书编号：CQC12704083488
生效日期：2015-04-15
有效期至：2015-11-06
品牌：安百利
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-3009
证书编号：CQC12704083490
生效日期：2015-04-15
有效期至：2015-11-06
品牌：安百利
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-2008
证书编号：CQC12704083492
生效日期：2015-04-15
有效期至：2015-11-06
品牌：安百利
水箱配件
制造商：厦门安百利塑胶有限公司
获证规格型号：ABL-2018
证书编号：CQC12704083489
生效日期：2015-04-15
有效期至：2015-11-06
品牌：安百利
便器
制造商：重庆四维卫浴(集团)有限公司
获证规格型号：223081
证书编号：CQC15704123086
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：swell
便器
制造商：重庆四维卫浴(集团)有限公司
获证规格型号：223082
证书编号：CQC15704123087
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：swell
便器
制造商：重庆四维卫浴(集团)有限公司
获证规格型号：22343
证书编号：CQC15704123088
生效日期：2015-04-17
有效期至：2018-04-17
品牌：swell
金太阳节能认证
制造商：河北光源太阳能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-112/1.95/0.05 ; Q-B-J-1-119/2.08/0.05; Q-B-J-1-137/2.34/0.05;Q-B-J-1-152/2.60/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086680
生效日期：2015-04-16
有效期至：2016-01-05
品牌：光源
金太阳节能认证
制造商：河北光源太阳能科技有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-112/1.95/0.05 ; Q-B-J-1-119/2.08/0.05; Q-B-J-1-137/2.34/0.05;Q-B-J-1-152/2.60/0.05：能效等级：1级
证书编号：CQC12707086679
生效日期：2015-04-16
有效期至：2016-01-05
品牌：光源
